

Årsredovisning för
Female Specialist care international AB

559393-5223

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Johan Nordlöw Stuesson
Styrelseledamot

2025-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Female Specialist care international AB, 559393-5223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och skall via dotterbolag bedriva verksamhet inom hälso- och sjukvård. Bolagets verksamhet är därtill att stödja och vidareutveckla den verksamhet som bedrivs i dotterbolagen samt utveckla och tillhandahålla teknisk innovation inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då det tillkommit två ytterligare dotterbolag till vilka bolag tillhandahåller managementtjänster. Under året har bolaget även genomfört en nyemission och en kvittningsemission vilket har stärkt bolagets finansiella ställning och möjlighet till fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 684 796	861 434
Resultat efter finansiella poster	-1 602 917	-835 494
Soliditet %	60,8	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	33 750	2 791 250	2 000 000	-835 494
Balanseras i ny räkning			-835 494	835 494
Nyemission	11 850	15 789 888		
Årets resultat				-1 602 917
Belopp vid årets utgång	45 600	18 581 138	1 164 506	-1 602 917

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	18 581 138
Balanserat resultat	1 164 506
Årets resultat	-1 602 917
Summa	18 142 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 142 727
Summa	18 142 727

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-23 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 684 796	861 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 684 796	861 434
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 393 396	-1 456 240
Personalkostnader	2	-566 821	-124 169
Summa rörelsekostnader		-2 960 217	-1 580 409
Rörelseresultat		-275 421	-718 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 352	18 150
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-832 222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546 626	-134 669
Summa finansiella poster		-1 327 496	-116 519
Resultat efter finansiella poster		-1 602 917	-835 494
Resultat före skatt		-1 602 917	-835 494
Årets resultat		-1 602 917	-835 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3,4	22 077 928	4 639 328
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 077 928	4 639 328
Summa anläggningstillgångar		22 077 928	4 639 328
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		706 945	0
Övriga fordringar		562	232 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 725
Summa kortfristiga fordringar		707 507	264 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 119 773	1 969 465
Summa kassa och bank		7 119 773	1 969 465
Summa omsättningstillgångar		7 827 280	2 234 257
SUMMA TILLGÅNGAR		29 905 208	6 873 585

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		45 600	33 750
Summa bundet eget kapital		45 600	33 750
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		18 581 138	2 791 250
Balanserat resultat		1 164 506	2 000 000
Årets resultat		-1 602 917	-835 494
Summa fritt eget kapital		18 142 727	3 955 756
Summa eget kapital		18 188 327	3 989 506
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 698 500	1 708 402
Summa långfristiga skulder		7 698 500	1 708 402
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 842 309	720 087
Leverantörsskulder		340 985	319 872
Skulder till koncernföretag		326 637	23 207
Övriga skulder		1 353 050	72 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 400	40 000
Summa kortfristiga skulder		4 018 381	1 175 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 905 208	6 873 585

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-23 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 639 328	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 188 600	3 339 328
Lämnade aktieägartillskott	3 082 222	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	22 910 150	4 639 328
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-832 222	
Utgående nedskrivningar	-832 222	
Redovisat värde	22 077 928	4 639 328

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr
Oxbackskliniken AB	556529-1423
Female specialist care Sverige AB	559431-4519
Tudorklinikens Gynmottagning AB	559127-2231
Vasa Mamma Barnmorskemottagning AB	556751-4996

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	19 602 928	4 414 328
Summa ställda säkerheter	19 602 928	4 414 328

Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut		1 842 309	720 087
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut		7 698 500	1 708 402

Underskrifter

Stockholm

Karl-Johan Nordlöw
Sturesson
Karl-Johan Nordlöw
Sturesson
Styrelseledamot

2025-05-16

Datum

Sofia Ljungmark
Sofia Ljungmark
Verkställande direktör

2025-05-16

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
